EDITAL Nº 24/2025

MESTRADO EM ENSINO: FORMAÇÃO DOCENTE INTERDISCIPLINAR- PPIFOR

A Professora Dra. Marcia Marlene Stentzler, Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Ensino: Formação Docente Interdisciplinar do Centro de Ciências

Humanas e da Educação da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR/ Campus de

Paranavaí, no uso de suas atribuições, divulga a retificação do Edital 24/2025, alterando

a ordem de colocação dos seguintes suplentes da linha 2:

Suplente

Candidato Orientador
Prova

escrita

Projeto,

curriculo e
entrevista

Média Classificação

Danielle Pires O. Bernardi Suplente 7,5 5,4 6,4 4º

Elissandro Duque de Oliveira Suplente 7,0 5,5 6,3 5º

Paranavaí, 21 de março de 2025

Profa. Dra. Márcia Marlene Stentzler

Coordenadora do PPIFOR

Portaria n. 1329/2023 – REITORIA/UNESPAR